APROVADO
o s 5E.Y. LU tO

Vereador Felipe Usar
Presidente

.01.11111.■

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Sr. Prefeito, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações sobre
quantos funcionários comissionados da Prefeitura Municipal estão de férias no mês de Setembro
deste ano e quantos estiveram de férias no mesmo mês do ano passado.

REQUERIMENTO N° 1447/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO SR. PREFEITO, COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES SOBRE QUANTOS
FUNCIONÁRIOS COMISSIONADOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
ESTÃO DE FÉRIAS NO MÊS DE SETEMBRO DESTE ANO E
QUANTOS ESTIVERAM DE FÉRIAS NO MESMO MÊS DO ANO
PASSADO.

PROTOCOLO GERAL N° 172412016
Data: 02/09/2016 - Horário: 11:04

1111111 I111111

II I

Senhor Presidente:

Considerando que chegou até essa casa informações que existe um número grande de

funcionários comissionados da prefeitura municipal de férias neste mês para que possamos fazer

um comparativo com o ano anterior.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre quantos funcionários comissionados

da Prefeitura Municipal estão de férias no mês de Setembro deste ano e quantos estiveram de

férias no mesmo mês do ano passado.

Pindamonhangaba, 05 de Setembro de 2016.

Professor OsWild-Mktaredls Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1